
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
90 

199 
72 

822 
97 
5 

105 
319 

8 
10 
62 
27 
9 

91 
165 
43 
6 

222 
28 
95 
14 
2 

64 
777 

Name 
RAPHAEL RAMOS 

ARTHUR COSTA 

GUI FOGUETINHO 

NIKO RAMOS 

DOUGLAS ANDRADE 

MAURO THOMASSINI 

TUTTI RANIERI 

HIGOR VIDOTTO 

DANIEL GURGEL 

PEDRO BALLA 

RENAN FUI 

GERMANO FRONZA 

KAIO FELIPE 

JULIO PARRA 

DIOGO SOARES 

ANTONY MENDES 

EMILIO ANTHONY 

FERNANDO SALES 

ROAN LIMA 

THIAGO REIS 

EDUARDO CORREA 

WALISSON CARVALHO 

LINCOLN CAMILO 

MARCOS DONAS 

Equipe 
TRC PERFORMACE 

TRALDI RACING 

CAJURU RACING 

MR MOTOBOX 

RACER X 

OMNI MOTOM 

PLENA SAÚDE PSBK 

TEXX PSBK 

CARLOS RACING 

CAJURU RACING 

TEXX PSBK 

TRC PERFORMANCE 

TEAM RACING 22  

CARLOS RACING 

TEAM RACING 22 

ART 

CLUBE TRACK DAY 

XMOTOX 

JD 43 HPA RACING 

TEXX PSBK 

TRALDI RACING 

CAJURU RACING  

CAJURU RACING 

CAJURU RACING 

Moto 
KAWASAKI NINJA ZX-6R 

KAWASAKI NINJA ZX-6R 

HONDA CBR 600 

KAWASAKI NINJA ZX-6R 

KAWASAKI NINJA ZX-6R 

YAMAHA YZF-R6 

KAWASAKI NINJA ZX-6R 

KAWASAKI NINJA ZX-6R 

KAWASAKI NINJA ZX-6R 

HONDA CBR 650R 

HONDA CBR 650R 

KAWASAKI NINJA ZX-6R 

KAWASAKI NINJA ZX-6R 

KAWASAKI NINJA ZX-6R 

HONDA CBR 650R 

KAWASAKI NINJA ZX-6R 

KAWASAKI NINJA ZX-6R 

KAWASAKI NINJA ZX-6R 

HONDA CBR 650R 

HONDA CBR 650R 

HONDA CBR 650R 

HONDA CBR 650R 

HONDA CBR 650R 

HONDA CBR 650R 

Class 
PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

EVO 

EVO 

EVO 

EVO 

PRO 

650 PRO 

650 PRO 

EVO 

EVO 

EVO 

650 PRO 

EVO 

LIGHT 

LIGHT 

650 LIGHT 

650 LIGHT 

650 LIGHT 

650 LIGHT 

650 LIGHT 

650 LIGHT 

Sub Class 

MASTER 

Overall BestTm 
1:41.357 

1:41.520 

1:42.840 

1:43.486 

1:44.219 

1:44.514 

1:44.559 

1:45.594 

1:45.740 

1:46.882 

1:47.169 

1:47.368 

1:47.563 

1:48.506 

1:48.611 

1:49.530 

1:52.428 

1:51.939 

1:52.614 

1:59.536 

2:00.130 

2:01.763 

Diff 

0.163 

1.483 

2.129 

2.862 

3.157 

3.202 

4.237 

4.383 

5.525 

5.812 

6.011 

6.206 

7.149 

7.254 

8.173 

11.071 

10.582 

11.257 

18.179 

18.773 

20.406 

Gap 

0.163 

1.320 

0.646 

0.733 

0.295 

0.045 

1.035 

0.146 

1.142 

0.287 

0.199 

0.195 

0.943 

0.105 

0.919 

0.489 

2.409 

0.186 

6.922 

0.594 

1.633 

In Session 
Super Pole - SuperSport 600cc 

Super Pole - SuperSport 600cc 

Super Pole - SuperSport 600cc 

Super Pole - SuperSport 600cc 

Super Pole - SuperSport 600cc 

Super Pole - SuperSport 600cc 

Super Pole - SuperSport 600cc 

Super Pole - SuperSport 600cc 

Super Pole - SuperSport 600cc 

Super Pole - SuperSport 600cc 

CLASSIF 

CLASSIF 

CLASSIF 

CLASSIF 

CLASSIF 

CLASSIF 

CLASSIF 

CLASSIF 

Super Pole -  CBR 650R 

Super Pole -  CBR 650R 

Super Pole -  CBR 650R 

Super Pole -  CBR 650R 

Super Pole -  CBR 650R 

Super Pole -  CBR 650R 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

CRONOELO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

4a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2025 
SuperSport 600cc / CBR 650R 

FINAL CLASSIFICATORIO 

AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,307 km 


